CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Casa Pedro de Albuquerque Uchoa

E-mail: camara@camutanRa.pe.leg.br

Item 01 -  Ofício de encaminhamento ao Tribunal de Contas da prestação de contas do

exercício.

Exmo. Sr.
Valdecir Pascoal
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Ofício GP n° 12/2025.

Senhor Presidente,

prestação de contas da Câmara Municipal de Camutanga/PE, concernente ao exercício

financeiro do ano de 2024, nos termos da Resolução em vigor, sobre qual assumo a

responsabilidade pelas informações aludidas.

Sirvo-me do presente para encaminhar a essa Colenda Corte de Contas, a

Dessa forma, reitero os mais elevados votos de estima e apreço.

Camutanga/PE, 24 de março de 2025

Av. Presidente Getúlio Vargas, N2 240, Centro, CEP 55.930-000
Camutanga/ PE

CNPJ 11.293.156/0001-24

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JE

SSE
 B

A
R

B
O

SA
 D

E
 PO

N
T

E
S

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: d6e77273-2e5f-41ba-88c4-c9867b3e0882

mailto:camara@camutanRa.pe.leg.br